
Poz. 34 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa  
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 48 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 
zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. 
Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 52 oraz z 2016 r. poz. 22) w § 14: 

1)  uchyla się ust. 8; 

2)  ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Projekty wystąpień, wniosków i decyzji dotyczących środków finansowych wymagają 
każdorazowo uzgodnienia z dyrektorem generalnym i uzyskania jego parafy.”.  

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 




